Wjadomo czyniąc, iż prawie zajęta Pszenica w ilości korey 7,981; w Warszawie na składzie w Spichrach pod Nr 2929, 2932, 2933 i 2938, przy ulicy Solec znajdujaca się, takowa hurtem lub częściowemi partjami (poług zwyczajni) w dniu 3/15 Czerwca 1837 o godz: 4 z południa przez publi: licytacją sprzedaną zostanie. *Edward Marjowski K.T.C.G.M.*

OSOBA idąca wczoraj naTarg za Żelazną bramę przez Saski Ogród, zgubiła ZEGAREK złoty Paryzki, cylinder, wielkości dwuzłotówki; kto odda w Biurze zagranii: w pałacu Bryłowskim, otrzyma nagrodę.